МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ «ГОРОД БЕРЕЗНИКИ»

ПЕРМСКОГО КРАЯ

АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА БЕРЕЗНИКИ

УПРАВЛЕНИЕ ОБРАЗОВАНИЯ

ПРИКАЗ

  ……………..   № ……….........

О подведении итогов
муниципального этапа
всероссийской олимпиады
школьников по праву

В соответствии с приказом Министерства просвещения Российской

Федерации от 27 ноября 2020 г. № 678 «Об утверждении Порядка проведения

всероссийской олимпиады школьников», с письмом Министерства образования

и науки Пермского края от 27.09.2023 № 26-36-вн-1501 «О проведении

муниципального этапа всероссийской олимпиады школьников

в 2023-2024 учебном году», на основании протоколов жюри

ПРИКАЗЫВАЮ:

1.Утвердить результаты муниципального этапа всероссийской олимпиады

школьников по праву (далее – Олимпиада по праву) (приложение).

2.Объявить благодарность:

2.1.Педагогам, подготовившим участников Олимпиады по праву;

2.2.Членам жюри Олимпиады по праву.

3.Рекомендовать руководителям общеобразовательных учреждений

поощрить педагогов, подготовивших победителей и призеров Олимпиады

по праву.

4.Консультанту отдела развития общего образования управления

образования Ширёвой И.Д. осуществить контроль размещения настоящего

приказа на официальном сайте Управления образования специалистами

МКУ «Информационные технологии».

5.Контроль за исполнением приказа оставляю за собой.

И.о. начальника управления  Т.В. Халиулина

И.Д .Ширёва

Документ создан в электронной форме. № 04-01-03-1528 от 18.12.2023. Исполнитель: Ширева И.Д.
Страница 1 из 4. Страница создана: 15.12.2023 09:27

Приложение к приказу
Управления образования

от …………..  № …………………
«О подведении итогов
муниципального этапа
всероссийской олимпиады
школьников по праву»

Результаты муниципального этапа всероссийской олимпиады школьников по праву

№

п/п

Муниципальное

образование

Наименование ОУ Фамилия, инициалы

участника

Класс Количество

баллов

Статус

участника

ФИО педагога, подготовившего

участника

  7 классы

1 Березники МАОУ СОШ № 17 Шестаков Ф.Ю. 7 21 Победитель Сереброва Ирина Александровна

2 Березники МАОУ СОШ № 30 Выговская В.Е. 7 18 Призер Анисимова Елена Александровна

3 Березники МАОУ СОШ № 30 Дибаева К.Р. 7 16 Призер Анисимова Елена Александровна

4 Березники МАОУ СОШ № 30 Белкина К.Р. 7 14 Участник Анисимова Елена Александровна

 8 классы

1 Березники МАОУ «Лицей № 1» Батуева Е.С. 8 25 Победитель Комаровских Элла Евгеньевна

2 Березники МАОУ «Школа № 22» Варанкин К.В. 8 24 Призер Тедеева Светлана Григорьевна

3 Березники МАОУ «СОШ с УИОП № 3» Малинин А.В. 8 23 Призер Зданович Екатерина Владимировна

4 Березники МАОУ СОШ № 11 Устюгов А.С. 8 22 Участник Ценева Ольга Юрьевна

5 Березники МАОУ «Школа № 22» Баер А.В. 8 21 Участник Тедеева Светлана Григорьевна

6 Березники МАОУ СОШ № 16 Глуховская В.М. 8 21 Участник Пушкарева Елена Ивановна

7 Березники МАОУ «СОШ с УИОП № 3» Огнев Р.А. 8 21 Участник Зданович Екатерина Владимировна

8 Березники МАОУ «СОШ с УИОП № 3» Кокоулин И.С. 8 20 Участник Зданович Екатерина Владимировна

9 Березники МАОУ «СОШ с УИОП № 3» Нурмухаметова А.О. 8 20 Участник Зданович Екатерина Владимировна

10 Березники МАОУ СОШ № 16 Балашова Е.М. 8 19 Участник Пушкарева Елена Ивановна

11 Березники МАОУ «Школа № 22» Кайзер Е.М. 8 19 Участник Тедеева Светлана Григорьевна

12 Березники МАОУ «СОШ с УИОП № 3» Ерлышева М.С. 8 18 Участник Зданович Екатерина Владимировна

13 Березники МАОУ «Школа № 22» Саитова С.А. 8 18 Участник Тедеева Светлана Григорьевна

Документ создан в электронной форме. № 04-01-03-1528 от 18.12.2023. Исполнитель: Ширева И.Д.
Страница 2 из 4. Страница создана: 15.12.2023 09:27

3

14 Березники МАОУ «СОШ с УИОП № 3» Сарапулова Л.Д. 8 18 Участник Зданович Екатерина Владимировна

15 Березники МАОУ «Школа № 22» Шинкина Ю.Н. 8 18 Участник Тедеева Светлана Григорьевна

16 Березники МАОУ «Школа № 22» Горшкова А.О. 8 17 Участник Тедеева Светлана Григорьевна

17 Березники МАОУ СОШ № 17 Торхова Е.В. 8 17 Участник Сереброва Ирина Александровна

18 Березники МАОУ «Школа № 22» Тукачева А.В. 8 16 Участник Тедеева Светлана Григорьевна

19 Березники МАОУ СОШ № 17 Шишкин А.С. 8 14 Участник Сереброва Ирина Александровна

 9 классы

1 Березники МАОУ «СОШ с УИОП № 3» Ивашко В.Л. 9 22 Победитель Зданович Екатерина Владимировна

2 Березники МАОУ «Лицей № 1» Каримова Э.Р. 9 19 Призер Айзвирт Елена Рихардовна

3 Березники МАОУ «СОШ с УИОП № 3» Бадеева К.Е. 9 18 Призер Зданович Екатерина Владимировна

 10 классы

1 Березники МАОУ «Лицей № 1» Алексеева К.Э. 10 38 Победитель Айзвирт Елена Рихардовна

2 Березники МАОУ гимназия № 9 Колобова З.А. 10 33 Призер Брезгина Анна Рашитовна

3 Березники МАОУ гимназия № 9 Пепеляева В.Д. 10 33 Призер Брезгина Анна Рашитовна

4 Березники МАОУ гимназия № 9 Ермакова А.Е. 10 30 Призер Брезгина Анна Рашитовна

5 Березники МАОУ «Лицей № 1» Одегова Л.С. 10 24 Участник Айзвирт Елена Рихардовна

6 Березники МАОУ «Лицей № 1» Шалина П.Р. 10 23 Участник Айзвирт Елена Рихардовна

7 Березники МАОУ СОШ № 30 Шиахметов Ф.Д. 10 22 Участник Бывальцева Наталья Алексеевна

8 Березники МАОУ «Лицей № 1» Логинова Д.А. 10 20 Участник Айзвирт Елена Рихардовна

9 Березники МАОУ гимназия № 9 Попова В.А. 10 20 Участник Брезгина Анна Рашитовна

10 Березники МАОУ «Школа № 5» Перминов И.М. 10 18 Участник Рублева Маргарита Витальевна

 11 классы

1 Березники МАОУ СОШ № 11 Емельянова А.А. 11 31 Победитель Ценева Ольга Юрьевна

2 Березники МАОУ «Лицей № 1» Смолкина С.В. 11 31 Победитель Комаровских Элла Евгеньевна

3 Березники МАОУ «Школа № 24 имени

Ю.А. Гагарина»

Ярмалюк В.Е. 11 29 Призер Зорин Михаил Викторович

4 Березники МАОУ «Лицей № 1» Логунова К.А. 11 27 Призер Комаровских Элла Евгеньевна

5 Березники МАОУ «Лицей № 1» Заграничнова В.А. 11 26 Участник Комаровских Элла Евгеньевна

6 Березники МАОУ гимназия № 9 Кусов А.М. 11 25 Участник Брезгина Анна Рашитовна

7 Березники МАОУ СОШ № 8 Старожилова С.А. 11 24 Участник Кунн Анастасия Арнольдовна

8 Березники МАОУ гимназия № 9 Чупеева М.А. 11 24 Участник Брезгина Анна Рашитовна

Документ создан в электронной форме. № 04-01-03-1528 от 18.12.2023. Исполнитель: Ширева И.Д.
Страница 3 из 4. Страница создана: 15.12.2023 09:27

4

9 Березники МАОУ «СОШ с УИОП № 3» Анфалова А.Е. 11 23 Участник Зданович Екатерина Владимировна

10 Березники МАОУ «Лицей № 1» Шефер А.Д. 11 23 Участник Комаровских Элла Евгеньевна

11 Березники МАОУ «Школа № 22» Мальцева О.А. 11 22 Участник Тедеева Светлана Григорьевна

12 Березники МАОУ «Школа № 5»  Федорова Д.В. 11 22 Участник Рублева Маргарита Витальевна

13 Березники МАОУ гимназия № 9 Газарян А.Э. 11 21 Участник Брезгина Анна Рашитовна

14 Березники МАОУ «Лицей № 1» Шалина А.Р. 11 21 Участник Комаровских Элла Евгеньевна

15 Березники МАОУ СОШ № 8 Бобкова О.М. 11 17 Участник Кунн Анастасия Арнольдовна

16 Березники МАОУ СОШ № 8 Бывальцева С.Э. 11 17 Участник Кунн Анастасия Арнольдовна

Документ создан в электронной форме. № 04-01-03-1528 от 18.12.2023. Исполнитель: Ширева И.Д.
Страница 4 из 4. Страница создана: 15.12.2023 09:27

	1
	2
	3
	4